
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «ТЕМП»» 

Приказ 

От 13.02.2023 г. 

 ┌ «О внесении изменений в документы по профилактике коррупционных 

правонарушений» ┐ 

В соответствии с методическими рекомендациями по вопросам 

осуществления государственными и муниципальными учреждениями 

Нижегородской области работы, по профилактике коррупционных 

правонарушений разработанными управлением по профилактике 

коррупционных правонарушений Нижегородской области от 24 ноября 2021 

г. № Сл-001-736622/21, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Титовой Наталье Юрьевне, провести работу по 

внесению изменений в документы по профилактике коррупционных 

правонарушений до 20.02.2023 года. 

2. Ознакомить сотрудников учреждения с внесёнными изменениями на 

общем собрании трудового коллектива 20.02.2023 года. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

№ 15 

Т.Н. Наумова 


